
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MKCRXelel IWRVO 

Č. j.: MK 53756/2022 OVV 

Dodatek č. 11 ke smlouvě 17/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: Mgr. Martinem Baxou, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Slezská univerzita v Opavě 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČ: 47813059 
Zastoupený: doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava 
Právní forma: veřejná vysok~ škola 
Adresa: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 61989100 
Zastoupený: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Ústav geoniky AV ČR, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Studentská 1768, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 68145535 
Zastoupený:  

(dále jen „příjemce" 

5. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č . 17/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb. , o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historická krajina na pomezí 
Slezska a Moravy" identifikační kód projektu: DG18P020VV017 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č . 17/2018/0VV, 
Příloha č. 2 - Rozpočet projektu. 

Přehled změn v Příloze č. 2 - Rozpočet projektu 

Příjemce: Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava 

• C Další provozní náklady nebo výdaje - rok řešení 2022 

Změny v položce: 

• C2 
• C3 
• C4 

Zdůvodnění: 

Přímé neinvestiční náklady - materiál 
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Přesun 1 O tis. Kč z položky C2 do položky C4 a 7 tis. Kč z položky C3 do položky C4 
umožní pokrýt předem neočekávané navýšení poplatků za zveřejnění výsledku projektu 
v open access časopisu „Sustainability", do kterého byl výsledek projektu zaslán. Navrhované 
snížení nákladů na cestovné a materiál neohrozí řešení projektu, protože cestovní náklady 
v nižší, než plánované výši byly čerpány již v první polovině roku 2022 a do konce projektu 
již další čerpány nebudou; náklady na materiál v roce 2022 čerpány nebudou. 

Celkové uznané náklady příjemce i celého projektu zůstávají nezměněné. 

Čl. Ill. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018- 2022 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 



Čl. v. 

Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě žádosti příjemce-koordinátora č. j. SU-
IS/2488/2020112010/Rek-40 doručené poskytovateli 15. 9. 2022. Je vyhotoven v pěti 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

V Praze dne l G · ~ . 2022 
J 

V Jrw dne ~/.o. 2022 

příjemce 

V tJtllf l/ftl dne 

příjemc



Řádek I 

A1 
A2 
A3 
A4 
A5 
A6 
A 
81 
82 
83 
84 

C1 
C2 
C3 
C4 

D 
E 
F1 
F2 

DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Celkem - Příloha č. 2 

Celko'lý rozpočet projektu ver. K4- celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
součet rozoočtů oříiemce-koordinátora a oříiemců v iednotliyých letech . DG18P020W017 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Zkratka oříiemce-koordinátora a oříiemců oroiektu I SU; VŠ8-TUO; ÚGN; UPOL 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 

K4 

. 
Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v I Změna - Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 9 862 9862 9862 9862 o 
Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 131 2 131 2 131 2 131 o 
Autorské honoráře o o o o o 
Stipendia studentů 565 565 565 565 o 
Povinné zákonné odvody 3 981 3 981 3 981 3 981 o 
FKSP 196 196 196 196 o 
Osobní náklady 16 735 16 735 16 735 16 735 o 
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
Náklady na pofízení drobného hmotného majetku 138 138 138 138 o 
Náklady na pofízení drobného nehmotného majetku 785 785 785 785 o 

I o 
Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
Přimé neivestični náklady - materiál 375 375 365 365 -10 
Primě neinvestični náklady - cestovni náhrady 508 508 501 501 -7 
Přimé neinvestični náklady - zveřejňování výsledků 14 14 31 31 17 

o 
Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 342 342 342 342 o 
Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 253 1 253 1 253 1 253 o 
Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 20 150 20 150 20 150 20 150 o 

F . ..,;.... - ~ ,.:... --.,,~,ZA;O'M#'RGK · ... 20150' 20160 2IO fia 20150 o 

1/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2018 

Název projektu 

ešitel orriemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a prljemců projeKtu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 IPfimé neivestiční náklady - materiál 

3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zverejňování výsledků 

o I Náklady nebo výdaje na slulby max 40% nákladů 
E I Doplňkové (relljnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 !Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 !Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Odat 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
1 562 

237 
o 

85 
595 

30 
2 509 

o 
o 

138 
785 

o 

84 
o 

o 
240 

o 

2/6 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

SU; VŠB-TUO; ÚGN; UPOL 

č. 1 Dodatek č. 11 
Náklady z účelových 
vvdaiů MK (v tis. Kč 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

1 562 1 5621 1 562 
237 2371 237 

o 01 o 
85 85 85 

595 595 595 
30 30 30 

2 509 2 509 2 509 
o o o 
o o o 

138 138 138 
785 785 785 

o o o 
55 55 55 
84 84 84 
o o o 

o o o 
240 240 240 

o o o 
3 811 3 811 
3 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodat ek-11- Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2019 

Název projektu 

Řešitel prfjemce-koordinátora (GP) 
ratl<a oríjemce-koordinátora a prfjemců projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráre 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na porrzení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na porfzenf drobného nehmotného majetku 

C1 I Primě neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Primě neivestičnl náklady - materiál 
C3 IPfimé neinvestiční náklady- cestovni náhrady 
C4 IPFimé neinvestičnl náklady- zverejl"lovánl výsledků 

D INéklady nebo výdaje na aluiby max 40% néklad6 
E I Doplňkové (reiljni) néklady nebo výdaje· max. 8 % nákladů 

F1 !Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 LCelkové nei l].':estičn~ nJ.~dy projektu za daný rok 
F 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

SU; VŠ8-TUO; ÚGN; UPOL 
Dodatek č. 1 O Dodat' č. 11 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

2 075 
555 

o 
120 
875 

43 
3 668 

o 
o 
o 
o 

o 
80 

112 
o 

o 
256 

o 

3/6 

Náklady z účelových 
· daiů MK ív tis. Kč 

2 075 
555 

o 
120 
875 

43 
3668 

o 
o 
o 
o 

o 
80 

112 
o 

o 
256 

o 
4116 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

2 075 
555 

o 
120 
875 

43 
3668 

o 
o 
o 
o 

o 
80 

11 
o 

o 
256 

o 
4 116 

Náklady z účelových 
VÝdaiů MK (V tis. Kč 

2 075 
555 

o 
120 
875 

43 
3668 

o 
o 
o 
o 

o 
80 

112 
o 

o 
256 

o 
4 116 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Celkem - Pří l oha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2020 

Název projektu 

Řešitel príjemce-koordinátora ( 
ratKa oríjemce-koordinátora a príjemců projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráre 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na porízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na porízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPrímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 IPfímé neivestičnf náklady - materiál 
C3 IPrímé neinvestični náklady- cestovní náhrady 
C4 IPrimé neinvestični náklady- zverejňováni výsledků 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

SU; VŠB-TUO; ÚGN; UPOL 
Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

2 075 
555 

o 
120 
875 
43 

3668 
o 
o 
o 
o 

o 
80 

112 
o 

Náklady z účelových 
VÝdaiů MK (V tis. Kč 

2 075 
555 

o 
120 
875 
43 

3668 
o 
o 
o 
o 

o 
80 

112 
o 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdaiů MK (V tis. Kč 

2 0751 2 075 
5551 555 

01 o 
120 120 
875 875 
43 43 

3668 3668 
o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
80 80 

112 112 
o o 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

O I Náklady nebo výdaje na sluiby max 40°/o nákladů I 941 941 941 941 o 
E I Doplňkové (reiljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů I 2631 2631 2631 2631 O 
F1 I Celkové inestiční náklady projektu za daný rok I 01 OI 01 01 O 

F2 I Celkové neinvestičnf náklady projektu za daný/~~ 
9 

_ i , . , i, c 4 2;;{, l!I! 4- 21" 4 21 h . : ~~;1 ~ I 

4/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11 - Celkem - Příloha č . 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2021 

Název projektu 

říjemce-ko 

tka orijemce-koordináto co oroiekt 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 zdv a olaty jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A !Osobní náklady 
8 1 I Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přlmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přlmé neivestičnl náklady - materiál 
C3 IPřlmé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestičnl náklady- zveřejňováni výsledků 

D I Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 
E I Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 I Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 
F2 I Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 
F 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

 
U; Vš8-TUO; ÚGN; UPOL 

odatek č. 10 Dodate . 11 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
2 075 

387 
o 

120 
818 

40 
3440 

o 
o 
o 
o 

o 
80 

112 
o 

o 
237 

o 
3869 

5/6 

Náklady z účelových 
. daiů MK (V tis. Kč 

2 075 
387 

o 
120 
818 

40 
3440 

o 
o 
o 
o 

o 
80 

112 
o 

o 
237 

o 
3869 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

2 
387 

o 
120 
818 

40 
3440 

o 
o 
o 
o 

o 
80 

112 
o 

o 
237 

o 
3869 
3 

Náklady z účelových 
. daiů MK (V tis. Kč 

387 
o 

120 
818 

40 
3440 

o 
o 
o 
o 

o 
80 

112 
o 

o 
237 

o 
3869 
3869 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Celkem - Pří loha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2022 

Název projektu 

ríj 
ratka príjemce-koordinátora ců projeKtu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobni náklady 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 I Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Při mé neivestiční náklady - materiál 
C3 IPřlmé neinvestični náklady- cestovní náhrady 
C4 IPřlmé neinvestični náklady- zveřejňováni výsledků 

D I Náklady nebo výdaje na služby max 40°/o nékladů 
E I Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 !Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

F2 JCelkové ~:,in~;sti~~i0 nák~~~y ~rojektu ~a~a~,t rok 
F' 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

 
SU; VŠB-TUO; ÚGN; UPOL 

oaatek č. 10 Dodatek č. 11 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč 
2 0751 2 075 

3971 397 
o o 

120 120 
818 818 

40 40 
3450 3450 

o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
80 80 
88 88 
14 14 

248 248 
257 257 

o o 
4 137 4 137 

6/6 

2 0751 2 075 
397 

o 
120 
818 

40 
3450 

o 
o 
o 
o 

o 
70 
81 
31 

248 
257 

o 
4137 
4'137 

397 
o 

120 
818 

40 
3450 

o 
o 
o 
o 

o 
70 
81 
31 

248 
257 

o 
4137 ...,...__ 
4 '13 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-10 
-7 
17 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020W017 K4 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

P) 
ratka příjemce-koordinátora projektu su 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 I Změna 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč" 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 047 4 047 4047 4047 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 1 494 1 494 1 494 1 494 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 285 285 285 285 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 886 1 886 1 886 1 886 o 
A6 FKSP 114 114 114 114 o 
A Osobní náklady 7 826 7 826 7 826 7 826 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 78 78 78 78 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 743 743 743 743 o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 136 136 136 136 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 190 190 190 190 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D !Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 342 342 342 342 o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 "lo nákladů 747 747 747 747 o 

Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 10 062 10 062 10 062 10 062 o 

io•M2 . ., • ·1o'o62 · 1;(t062 o 

1/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu I Historická krajina nJ pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
ratka oříiemce-koordinátora projektu su 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 
Změna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da ·ů MK v tis . Kč' 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 639 639 639 639 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 138 138 138 138 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 45 45 45 45 o 
A5 Povinné zákonné odvody 264 264 264 264 o 
A6 FKSP 16 16 16 16 o 
A Osobní náklady 1 102 1 102 1 102 1 102 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 78 78 78 78 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 743 743 743 743 o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 16 16 16 16 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 30 30 30 30 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 158 158 158 158 o 

Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 127 2 127 2 127 2 127 o 

~·.;· ·'·,.„ ~ ··11"27 c.;.-e- ·. ·12 1·21 ' ·z ·1 2127 o 

2/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

šitel ořiiemce-koordinátora (GP) 
-· • ·ordinátora projektu - su 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis . Kč . da ·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč. 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 423 423 423 423 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 434 434 434 434 o 
A6 FKSP 26 26 26 26 o 
A Osobní náklady 1 795 1 795 1 795 1 795 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 40 40 40 40 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladu o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 150 150 150 150 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 015 2 015 2 015 2 015 o 
F . ~: ... "'.·>:<->' ;:": •. •.··. ~ · '-"-2'.tPt' · . ...,, ,'. . '~~'"!'.' . , ' ~ě15 . . 2015 o 

3/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11 - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu I Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) I 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu su 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 I Změna 
Řádek I ' Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 423 423 423 423 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 434 434 434 434 o 
A6 FKSP 26 26 26 26 o 
A Osobní náklady 1 795 1 795 1 795 1 795 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořizení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Přímé neinvestičn í náklady - cestovní náhrady 40 40 40 40 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

I o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 94 94 94 94 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 157 157 157 157 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 116 2 116 2 116 2 116 o 

Z1t:6 .... . , 

. 2 1'~ 
_.„ ... v• 

2116 o 

4/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

• itel ořijemce-koordinátor 

Zkratka příjemce-koordinátora proj u 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 !Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neívestiční náklady - materiál 
C3 I Při mé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

D I Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 
E I Doplňkové (režíjni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 I Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 j Celkové neinvestič~ í náklady projektu za daný rok 
F 

Dodatek č. 1 O 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
852 
255 

o 
60 

377 
23 

1 567 
o 
o 
o 
o 

o 
30 
40 
o 

o 
131 

o 
1 768 -1768 

5/6 

Náklady z účelových 
. daiů MK (V tis. Kč 

852 
255 

o 
60 

377 
23 

1 567 
o 
o 
o 
o 

o 
30 
40 
o 

o 
131 

o 
1 768 ---f 

su 
Dodatek č. 11 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč 

8521 852 
255 255 

o o 
60 60 

377 377 
23 23 

1 567 1 567 
o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
30 30 
40 40 
o o 

o o 
131 131 

o o 
1 768 1 768 
~ -1 1768 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

su 
Dodatek č. 1 O Dodatek č . 11 

Změna 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis . Kč" 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 255 255 255 255 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 377 377 377 377 o 
A6 FKSP 23 23 23 23 o 
A Osobní náklady 1 567 1 567 1 567 1 567 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 40 40 40 40 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40o/o nákladů 248 248 248 248 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 °lo nákladů 151 151 151 151 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 036 2 036 2 036 2 036 o 

t c036 o 

6/6 



DG18P020 VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.1 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W017 K4 
Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešite l příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu VŠ8-TUO 

Dodatek č . 1 O Dodatek č. 11 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis . Kč 'da·ů MK v t.is. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč' 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 612 1 612 1 612 1 612 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 171 171 171 171 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 140 140 140 140 o 
A5 Povinné zákonné odvody 608 608 608 608 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 2 531 2 531 2 531 2 531 o 
81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 48 48 38 38 -10 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 138 138 131 131 -7 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 14 14 31 31 17 

o 
D Náklady nebo výdaje na slutby max 40°/o nákladO o o o o o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladO 221 221 221 221 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 979 2 979 2 979 2 979 o 

' . . . : -:,. ' . ·01· ·· f ·' 2· 2·9 2979 o 

1/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11 - Př.1- Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

„ t  
VŠB-TUO 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis . Kč 'da "ů MK v tis. Kč' 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 256 256 256 256 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 27 27 27 27 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 o 
A5 Povinné zákonné odvody 96 96 96 96 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 399 399 399 399 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pfímé neivestíčnl náklady - materiál 8 8 8 8 o 
C3 Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 24 24 24 24 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 37 37 37 37 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 495 495 495 495 o 

495 o 

2/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př. 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu I Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu VŠB-TUO 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 
Změna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis . Kč . dáů MK v tis. Kč tis . Kč 'da ·ů MK v tis. Kč" 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 533 533 533 533 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 °lo nákladů 46 46 46 46 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 621 621 621 621 o 

&21' o 

3/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11 - Př . 1- Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

-" oordinátora (GP)  

Zkratka příjemce projektu VŠB-TUO 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč "da ·ů MK v tis. Kč . 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 533 533 533 533 o 
81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestičn í náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňován í výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 621 621 621 621 o 
i=· ~i 

. ·., -~ ·e . „„. 
~; 

... 62f o 

4/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.1- Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

š" 
VŠ8-TUO 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
AS I Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 o 
A6 IFKSP o o o o o 
A !Osobní náklady 533 533 533 533 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Pi'ímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 IPřimé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 32 32 32 32 o 
C4 IPřimé neinvestiční náklady- zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
O I Náklady nebo výdaje na slutby max 40% nákladů o o o o o 
E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 o 
F1 I Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 621 621 621 621 o 

·- " " o · ~ ~ ..., ... · ·".-„,_,,.,.: -. ,._,!;'-1 · :iliíi!llfr~--:: · _,- -· .aft;.4"11 , 

5/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11 - Př . 1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

ešitel příjemce-koordinátora (GP) 
a příjemce projektu VŠ8-TUO 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 
Změna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč 'da "ů MK v tis . Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobni náklady 533 533 533 533 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 10 10 o o -10 
C3 Přimé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 18 18 11 11 -7 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 14 14 31 31 17 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladu o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 46 46 46 46 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 621 621 621 621 o 

621 o 

6/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 2 DG18P020W017 I K4 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

ešitel příjemce-koordinátora (GP) . 
Zkratka příjemce projektu ÚGN 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 
Změna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis . Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 240 2 240 2 240 2 240 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 295 295 295 295 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 760 760 760 760 o 
A6 FKSP 48 48 48 48 o 
A Osobní náklady 3 343 3 343 3 343 3 343 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pfímé neivestiční náklady - materiál 143 143 143 143 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 85 85 85 85 o 
C4 Přlmé neinvestičnl náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

I o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 285 285 285 285 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 3 856 3856 3 856 3856 o 
~ ·:. ' ··,~Mr, .B1,_..,....„,~~ :.'"··· ~."!.::~..,;t:,.;_··~·--..:~~·-·:-:- ··· :~,~t. ~-.·,;r,'="··-,-~--~-: „.„„~.: ~sXMe ,_, ~-~ 1 

.. - ; ··.:~- , ·;· " Y-858 .. - ·3856 o 

1/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.2 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

inátora (GP)  
ojektu ÚGN 

Dodatek č. 10 Dodatek č . 11 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da 'ů MK v tis. Kč' 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 356 356 356 356 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 45 45 45 45 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 120 120 120 120 o 
A6 FKSP 8 8 8 8 o 
A Osobní náklady 529 529 529 529 o 
81 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořizení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 23 23 23 23 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 45 45 45 45 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 612 612 612 612 o 

, . ~ . 
6'f2 o 

2/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př. 2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu I Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu ÚGN 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 
Změna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč ·d~:~ů MK v tis. Kč tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč' 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 160 160 160 160 o 
A6 FKSP 10 10 10 10 o 
A Osobní náklady 701 701 701 701 o 
91 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
92 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Primé neivestični náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Pfimé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladu o o o o o 
E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 60 60 60 60 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 811 811 811 811 o 
F ,·, '.;:; .·""·" 81'1· "811 '-1·· .,. 

8'1:: 
,. 

811 o 

3/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu ·I Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) I 
Zkratka příjemce projektu ÚGN 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 I Změna 
Řádek I - Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč' 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 160 160 160 160 o 
A6 FKSP 10 10 10 10 o 
A Osobní náklady 701 701 701 701 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pfímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků o o o o . o 

I o 
D Náklady nebo výdaje na služby mH 40o/o 11u~ktadů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 60 60 60 60 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 811 811 811 811 o 
f: : „ '?" - 1:; • ·v·~ ... „~~·~:'{1_-· '.- „~;_„.- ... ::r··;·'?'·, "; .. · ,·::''i'.gf'f „. r· :- ':"l "f1' P' 

. -~„-; • -::."'~' - .. ·.•· 811' ".l l'tl o 

4/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11 - Př. 2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

P) 
ÚGN 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 
Změna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje . Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč v. da·ů MK v tis. Kč . 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 160 160 160 160 o 
A6 FKSP 10 10 10 10 o 
A Osobní náklady 701 701 701 701 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 60 60 60 60 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 811 811 811 811 o 

-~lllat'-
,• .„ . ~ . ·. sf: ;'.1 .:&. . 8if , 811 ř ~ 

' .. o 

5/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.2 - Příl oha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

šitel ořiiemce-koordinátora (GP)  
1jektu ÚGN 

Dodatek č . 1 O Dodatek č. 11 
Změna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis . Kč v. da·ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis . Kč. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 70 70 70 70 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 160 160 160 160 o 
A6 FKSP 10 10 10 10 o 
A Osobní náklady 711 711 711 711 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 10 10 10 10 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 60 60 60 60 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 811 811 811 811 o 

o 

6/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 3 DG18P020W017 K4 
Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  

Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v 
I Změna · 

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis . Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 963 1 963 1 963 1 963 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 171 171 171 171 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 140 140 140 140 o 
A5 Povinné zákonné odvody 727 727 727 727 o 
A6 FKSP 34 34 34 34 o 
A Osobní náklady 3 035 3035 3035 3035 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 o 

o 
C1 Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 48 48 48 48 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 95 95 95 95 o 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40°/o nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů o o o o o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 253 3253 3 253 3 253 o 

.... o 

1/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2018 

Název projektu I Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) I  
tka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 1 O Dodatek č . 11 I Změna 
Řádek I ' 

' Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 
tis. Kč) v\tdaiů MK lv tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč" 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 311 311 311 311 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 27 27 27 27 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 o 
A5 Povinné zákonné odvody 115 115 115 115 o 
A6 FKSP 6 6 6 6 o 
A Osobní náklady 479 479 479 479 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 o 

I o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 8 8 8 8 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledku o o o o o 

o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 577 577 577 577 o 

# o 

2/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2019 

Název projektu I Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Rešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 
Změna Rádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč " da·ů MK v tis. Kč tis. Kč v " da" ů MK v tis. Kč" 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 413 413 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 FKSP 7 7 7 7 o 
A Osobní náklady 639 639 639 639 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestíční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 Přímé neinvestičnl náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 669 669 669 669 o 
~ -\ .. ' ... ·, ~ 

,.,., ' ... o 

3/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Přijemce č. 3 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratl<a otuemce oro1e1<tu UPOL 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis . Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kč' 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 413 413 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 IFKSP 7 7 7 7 o 
A IOsobni náklady 639 639 639 639 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 IPl'ímé neivestiční náklady- materiál 10 10 10 10 o 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 !Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
D I Náklady nebo výdaje na služby max 40o/o nákladů o o o o o 
E I Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 °/o nákladů o o o o o 
F1 I Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 I Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 669 669 669 669 o 
~ o 

4/6 



DG18P020VV017-rozpocet -dodatek-11 - Př . 3 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č . 1 O Dodatek č. 11 
Změna Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč tis. Kč "da"ů MK v tis. Kč. 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 41 3 41 3 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 FKSP 7 7 7 7 o 
A Osobní náklady 639 639 639 639 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňován í výsledků o o o o o 

o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 669 669 669 669 o 

669 o 

5/6 

·- --- - -



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2022 

Název projektu I Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) I 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 1 O Dodatek č. 11 
Změna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis . Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 413 413 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 FKSP 7 7 7 7 o 
A Osobní náklady 639 639 639 639 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestíční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

I o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o . o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 669 669 669 669 o 

o 

6/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-11- Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 : VSB-TUO 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 
Dodatek č. 11: ořesun orostředků do ooložkv C4 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

. Kč/r) 

Náklady 

o 

celkem (tis. 
. Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových · 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-11- C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č . 1: VSB-TUO 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem Ibusem pracovníků příjemce rea lizované pro účely projektu 
Dodatek č . 1 O: přesun části prostředků do položky C4 
Dodatek č . 11: přesun části prostředků do položky C4 

Nemazat - slouží pro vložen/ dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce: (8000,-Kč), (6000,-
Kč), (6000, -Kč) , (6000,-Kč), (6000 ,-Kč) určené na pokryti jejich cest do 
archivů , knihoven, depozitářů, na pracoviště partnerů a do terénu , vykonané v souvislosti s realizaci 
projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky odpovídají výši jejich úvazku na projektu , ale též 
charakterem jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich pracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Dodatek č. 1 O: náklady na zve řejnění článků 

Dodatek č. 11: nawšení nákladů ořesunem orostředků z ooložek C2 a C3 

Nemazat - slouží pro vložení dalšlch řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1/1 

Náklady z Náklady ' účelových celkem (tis. 
výdajů M.K 

Kč/r) (tis. Kčlr) 
18 18 

18 18 

Náklady z Náklady 
úče lových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kčlr) (tis. Kčlr) 
14 14 

14 14 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
11 11 

11 11 

Náklady z Náklady 
účelových 

celkem (tis. výdajů MK 
Kč/r) · (tis. K~r) 

31 31 

31 31 



Mgr. Martin Baxa 
ministr kultury 

. 1111111~ 11111 111111111111111111 11111 1111111111111111111111111 11111111 
MKCRXIZllZIHRRU3 

V Praze dne $. ledna 2022 
Č.j.: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 
složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných 
organizací zřizovaných MK podle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavfrá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. I zákona pro 
Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní 
identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu 
aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně 
dodatků smlouvy. 

2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití 
podpory na řešení programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu 
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje nárpdní a kulturní identity na léta 2016 
až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu aplikovaného výzkumu v 
oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030. 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve 
vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. I zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 




